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Kunde: E/F Klintevej 158
Kundenummer: 304301

Kontobevægelser

Data pr.: 09.04.2023 kl. 11:04:04
Konto: E/F Klintevej 158: 0517-0000200033, Foreningskonto Saldo: 14.783,16 DKK
Periode: 2022-01-01 - 2022-12-31 IBAN-nummer: DK4305170000200033

BIC-kode: SWESDK22 (SWIFT-adresse)

Gennemførte posteringer
Dato Valør Tekst Beløb Saldo Egen bilagsreference

30.12.22 31.12 Rente -4,56 27.904,83

30.12.22 30.12 Kvartalsgebyr -250,00 27.909,39

30.12.22 30.12 Gebyr, eBanking -100,00 28.159,39

15.12.22 15.12 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 28.259,39

02.12.22 02.12 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 28.059,39

02.12.22 02.12 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 27.659,39

01.12.22 01.12 Visa/DK kortgebyr 1 stk. -250,00 27.459,39

15.11.22 15.11 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 27.709,39

14.11.22 14.11 Udlæg haveredskaber -2.425,00 27.509,39

14.11.22 14.11 Træfældning mod nabogrund -5.500,00 29.934,39

04.11.22 04.11 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 35.434,39

02.11.22 02.11 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 35.034,39

25.10.22 25.10 Fællesudgifter -SE MEDD. 6.400,00 34.834,39

18.10.22 18.10 Ændring af netbank -450,00 28.434,39

17.10.22 17.10 Vandregning fra Thea -SE MEDD. 600,00 28.884,39

14.10.22 14.10 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 28.284,39

04.10.22 04.10 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 28.084,39

04.10.22 04.10 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 27.684,39

30.09.22 30.09 Kvartalsgebyr -250,00 27.484,39

30.09.22 30.09 Gebyr, eBanking -100,00 27.734,39

30.09.22 30.09 Rente -46,23 27.834,39

15.09.22 15.09 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 27.880,62

05.09.22 05.09 Vandregning fra Thea -SE MEDD. 200,00 27.680,62

02.09.22 02.09 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 27.480,62

02.09.22 02.09 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 27.080,62

15.08.22 15.08 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 26.880,62

15.08.22 15.08 Vandregning fra Thea -SE MEDD. 200,00 26.680,62

04.08.22 04.08 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 26.480,62

02.08.22 02.08 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 26.080,62

15.07.22 15.07 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 25.880,62

04.07.22 04.07 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 25.680,62

04.07.22 04.07 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 25.280,62

01.07.22 01.07 BS KØBSTÆDERNES FORSIKRING -5.063,43 25.080,62

30.06.22 30.06 Kvartalsgebyr -250,00 30.144,05
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30.06.22 30.06 Gebyr, eBanking -100,00 30.394,05

30.06.22 30.06 Rente -62,75 30.494,05

15.06.22 15.06 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 30.556,80

07.06.22 07.06 Vandregning fra Thea -SE MEDD. 200,00 30.356,80

03.06.22 03.06 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 30.156,80

02.06.22 02.06 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 29.756,80

12.05.22 12.05 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 29.556,80

04.05.22 04.05 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 29.356,80

03.05.22 03.05 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 28.956,80

13.04.22 13.04 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 28.756,80

11.04.22 11.04 Åligt kontingent for -SE MEDD. 2.400,00 28.556,80

04.04.22 04.04 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 26.156,80

04.04.22 04.04 BS ANDELSSELSKABET NYRUP VANDVÆRK -10.258,22 25.756,80

04.04.22 04.04 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 36.015,02

01.04.22 01.04 Vandregning fra Thea -SE MEDD. 200,00 35.815,02

31.03.22 31.03 Kvartalsgebyr -250,00 35.615,02

31.03.22 31.03 Gebyr, eBanking -100,00 35.865,02

31.03.22 31.03 Rente -69,92 35.965,02

15.03.22 15.03 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 36.034,94

04.03.22 04.03 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 35.834,94

02.03.22 02.03 Jan, feb-2022 -SE MEDD. 1.600,00 35.434,94

02.03.22 02.03 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 33.834,94

01.03.22 01.03 Vandregning fra Thea -SE MEDD. 200,00 33.634,94

28.02.22 28.02 BS ODSHERRED FORSYNING A/S -1.646,74 33.434,94

15.02.22 15.02 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 35.081,68

07.02.22 07.02 Vandregning fra Thea -SE MEDD. 200,00 34.881,68

04.02.22 04.02 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 34.681,68

02.02.22 02.02 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 34.281,68

21.01.22 21.01 Ejerforening Klintev -SE MEDD. 4.800,00 34.081,68

14.01.22 14.01 Adrian Apavaloaie -SE MEDD. 200,00 29.281,68

10.01.22 10.01 Årsudskrift - Konto -45,00 29.081,68

10.01.22 10.01 Vandregning fra Thea -SE MEDD. 200,00 29.126,68

05.01.22 05.01 Fællesudg. Nr. 15/12 -SE MEDD. 2.400,00 28.926,68

04.01.22 04.01 Dan Mortensen st.9 v -SE MEDD. 400,00 26.526,68

04.01.22 04.01 Ejerf. Klintvej 158D -SE MEDD. 200,00 26.126,68

03.01.22 03.01 BS KØBSTÆDERNES FORSIKRING -5.143,43 25.926,68


